39853/39860/39881

39887/88/90

Cotizacion U$S 1=

El importe de la misma sera ajustado segun tipo de cambio del

dolar estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

175,709.43 36,898.98 PESOS 212,608.41

SonPESOS DOSCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS OCHO CON 41/100

Fecha Vto:14/07/2022
C.A.E. :72277953602616

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS